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Mayo peppadew

EAN: Numeéro d'article: A399565-01
8713056092876 (CE) MC: NL
8713056550376 (HE)

Origine
CountryOfOriginld: Pays-Bas

Appellation légale: Sauce avec peppadew

Ingrédients

Huile de colza, eau, 10% poivre peppadew (piment doux épicé, eau, sucre, vinaigre naturel, sel), sucre, vinaigre naturel, sel,
moutarde Francaise (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre naturel, sel, épices, arome naturel des plantes aromatiques), jaune d'oef
en poudre (jaune d'OEF*, sel), sauce Worcestershire (eau, protéine de SOJA hydrolysée, mélasse, vinaigre de malt [contient
ORGE], dextrose, vinaigre, sel, sucre, plantes aromatiques et épices, colorant: E150c; arébme naturel de thym, acidifiant: E330;
conservateur: E202; ail, curry [contient MOUTARDE, coriandre, fenugrec]), piment, épaississants: E412, E415; acidifiant: E330;
extrait de levure, conservateur: E202; extrait de pouvre noir, antioxydants: E300, E385.

*D'oeufs de poules élevées au sol.
sans OGM: Oui
lonisation: Non

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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Allergenes
Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés
+ +/- - o

les céréales contenant du gluten + arachides - pistache
blé - soja + noix de macadamia
seigle - lait - céleri
orge + fruits a coque - moutarde
avoine - amande - sésame
épautre - noisette - sulfites
kamut - noix - lupin

crustacés - noix de cajou - mollusques

oeufs + noix de pécan -

poisson - noix du brésil -

Sulfiet <10ppm

Valeur nutritionnelle

Product
Par 100 (g)
Energie (kJ/kcal) 2335 / 567
Matiéres grasses 59.8¢g
dont acides gras saturés 43¢
Glucides 6.2¢g
dont sucres 59¢g
fibres 0.6¢g
Protéines 0.6¢g
Sel 1.8g
sodium 0.707 g

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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EAN: 8713056092876

Poincons & caractéristiques

Caractéristique

Contient du glutamate

Contient du poulet et de la volaille
Contient du lactose

Contient du boeuf

Contient du porc

Méthode de préparation

Aucune préparation nécessaire

Set microbiologique

aprés production (moyenne)

Plate count aerobe < 10000
bactéries lactiques < 100000
fungi <1000
Escherichia coli <100
Salmonelle absente 25
Listeria monocytogenes absente 25
Bacillus cereus <1000
Staphylococcus aureus <100
Logistique

Hiérarchie logistique

unité de consommation - 8713056092876 - Mayo peppadew 250 ml
unité de vente - 8713056550376 - Mayo peppadew 250 ml

Non
Non
Non
Non

Non

UFC/g
UFC/g
UFC/g
UFC/g

UFC/g
UFC/g

Réclamation sur ['étiquette
n.v.t
n.v.t
n.v.t
n.v.t

n.v.t

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
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Détails logistiques
unité de consommation

Nom d'article

Appelation courte

EAN

Numéro d'article producteur

Code Intrastat

Numéro CE

Emballage (L x | x H)

Quantité estimée

Contenu net

Poids net

Poids brut

Poids net égoutté

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage
unité de vente

EAN

Numéro d'article producteur

Emballage (L x | x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités dans cet emballage
palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités sur une palette

Nombre de boites par couche

Nombre de couches par palette

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)
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8713056092876
A399565-01

21039090

bouteille (47mm x 47mm x 200mm)
Non

250 ml

260 g

297¢g

8713056550376

carton (146mm x 95mm x 203mm)

1560 g

1819¢g

6

euro pallette (1200mm x 800mm x 144mm)

150

25
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Matériau d'emballage

bouteille (47mm x 47mm x 200mm) - 0 SUP

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

polymere HDPE 24 ¢ not recyclable spuitfles
polymeére HDPE 3.2¢g not recyclable dop
Blanc PE 1.7¢ not recyclable etiket

carton (146mm x 95mm x 203mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

carton ondulé 62g not recyclable Doos VER429150

Blanc PE 1.7¢ not recyclable etiket VER034420 rugmateriaal glassine
euro pallette (1200mm x 800mm x 144mm)

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

bois 15 kg not recyclable

Information de contact

Solina
Linschotenstraat 93, Rotterdam

Spécifications modifiées a 2024-07-23 par le producteur
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